
комиссия
по осуществлению конкурентных закупок для нужд государственного автономного

учреждения Новосибирскойобласти«Сибирь-Арена»
Протоколподведения итогов аукциона N2 2698861 (Извещение о проведении

закупки 32312239026)

630099, г. Новосибирск,ул. Советская, д. 33, этаж З, ком.
333. дата:13.04.2023

1.

2.
3.

4.

5.

6.

7.
8.

9.

Организаторзакупки (Заказчик): Государственноеавтономное учреждение Новосибирской
области«Сибирь-Арена».
Контактноелицо: МорозовП. Н., 89138930451, bda.arena@mail.ru.
Наименованиезакупки: Поставка (детекторов) портативных приборовдля обеспечения
безопасностидля нужд ГАУ НСО «Арена».
Наименованиепредмета договора: Поставка (детекторов) портативных приборовдля
обеспечениябезопасностидля нужд ГАУ НСО «Арена».
Сведенияо срокеисполнения договора:в течение 14 днейс момента подписания договора.
Сведенияобобъемезак паемых това ов, абот, сл г:

Наименование

Поставка (детекторов) портативных
приборовдля обеспечения безопасности

для нужд ГАУ НСО «Арена»
Поставка (детекторов) портативных

приборовдля обеспечения безопасности
для нужд ГАУ НСО «Арена»

кодокпд 2

Приборыи аппаратура для физическогоили химического анализа прочие, не

включенные в другие группировки

Приборы, установки, системы спектрометрические

Количество (ед. измерения)

9 Штука

З Штука

Начальная(максимальная) цена договора:1 834 344,96 (Российский рубль), с НДС
Составкомиссии:

Членкомиссии
МорозовПавел Николаевич
ГлазковАндрейИванович

БахаревДмитрийАлексеевич
ДороховАлександрСергеевич
ХамитоваЕлена Сергеевна

Роль
Председателькомиссии
Зам.председателя
комиссии

Секретарькомиссии
Член комиссии
Членкомиссии

Статус
присутствовал

отсутствовал

присутствовал
отсутствовал
присутствовал

Всего на заседании присутствовало 3 члена(ов) комиссии. Кворумимеется. Заседание
правомочно.

На момент окончания срокаподачи заявок на участие в аукционебылоподано заявок: 2.

Порядковыйномерзаявки
1

2

Датаи времяподачи заявки
05.04.2023 14:15 (МСК+4)

06.04.2023 18:46 (МСК+4)

10. По результатампроведенияэлектронногоаукционаопределениепобедителяосуществляетсяпо
заявкам следующих участников аукциона:

Порядковый
номерзаявки

Датаи время
подачи заявки

Наименование
участника

Результат Страна
производителя



1

2

05.04.2023 14:15
(МСК+4)

06.04,2023 18:46
(МСК+4)

куикц
ИП ГЕРАСИМОВ

ЮРИЙ
ОЛЕГОВИЧ
000
ГРУПП“

Победитель

Второеместо

Российская
Федерация
Российская
Федерация

Комиссиярассмотрелавторыечасти заявок на участиев аукционеи приняларешения:

орядковый
заявкјг

1

2

ОбоснованиерешеноРешение:осоо•осгСТВИВили
есоответствннЮАаявкиучастие

Требованиям
Соответствуеттребованиям
Соответствуеттребованиям

12. Сведенияоб итоговых позициях участников, заявки на участиекоторыхбыли признаны
соответствующимитребованиям,предъявляемымк участникамаукциона:

Итоговаянаименованиеучастнику Дучпзее
деиовое

н едложение
1 742 627,66
6.. с НДС
751 799,39
руб.,с НДС

Порядковый;результдуАдомерзаявкидозицид

2

закуш;и

ип ГЕРАСИМОВюрий
ОЛЕГОВИЧ

000 “СЛС.ГРУПП“ 2

Победитель

Второеместо

Количествозаявок на участиев закупке, которыеотклонены: О
13. Договорзаключается на условиях, предусмотренныхзакупочнойдокумечгтацией,по цене

договора, предложеннойуказаннымучастникомИП ГЕРАСИМОВ ЮРИЙ ОЛЕГОВИЧ
(ИНН:З12825З8684З, , РоссийскаяФедерация,БЕЛГОРОДСКАЯ, „

79055323373). Указанный
участникне вправеотказатьсяот заключениядоговора.

14. Протоколподписан всеми присутствующимина заседаниичленами комиссии.

Председателькомиссии

Секретарькомиссии

Членкомиссии

(подпись)

(ПОДПИСЬ)

(подпись)

МорозовПавел
Николаевич

БахаревДмитрий
Алексеевич

ХамитоваЕлена
Сергеевна


